
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar.

Especialistas Médicos
a a a a

LLEIDA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Sr. Acosta Chileme, Julian
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Sr. Acosta Chileme, Julian
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Srta Corts Alins, Laia
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Lopez Perez, Maria
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Dra. Noguera Tariba, Nina Aremani
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Sr. Acosta Chileme, Julian
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Srta Corts Alins, Laia
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Lopez Perez, Maria
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Dra. Noguera Tariba, Nina Aremani
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

--

CUADRO MÉDICO 2024

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Sr. Acosta Chileme, Julian
Srta Corts Alins, Laia
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Lopez Perez, Maria
Dra. Noguera Tariba, Nina Aremani
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Srta Corts Alins, Laia
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Lcda. Valero Salvo, Andrea

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Sr. Acosta Chileme, Julian
Srta Corts Alins, Laia
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa

Dra. Noguera Tariba, Nina Aremani
Dr. Pla Gomez, Carlos
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Srta Corts Alins, Laia
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Dra. Noguera Tariba, Nina Aremani
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Lcda. Valero Salvo, Andrea

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Sr. Acosta Chileme, Julian
Srta Corts Alins, Laia
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Dra. Noguera Tariba, Nina Aremani
Dr. Pla Gomez, Carlos
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Lopez Perez, Maria
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida 
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Sr. Acosta Chileme, Julian
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Srta Corts Alins, Laia
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Lopez Perez, Maria
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Dra. Noguera Tariba, Nina Aremani
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia



3

www.sanitas.es

Lcda. Valero Salvo, Andrea

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro 
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Alija Torrejón, Francisco Javier
Dr. Azorin Corral, Jose Luis
Dr. Begué Gómez, Roberto
Dr. Diez Garcia, Luis Javier
Dra. Gil García, Mª Isabel
Dr. Real Puerta, Miguel A.
Dra. Salas Lorente, Caemen

a a a a

ZARAGOZA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Lcda. Porras Cone, Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Dra. Urtiaga Sales, Marta

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Tornel Carratala, Carmen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Srta Garcia Paniagua, Laura 
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Urtiaga Sales, Marta

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Baquien Perez, Jorge

Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen



5

www.sanitas.es

Dra. Urtiaga Sales, Marta

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula

Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. Lafont Rufat, Monica
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David

Lcda. Porras Cone, Maria
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Urtiaga Sales, Marta

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda



7

www.sanitas.es

Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Srta Garcia Paniagua, Laura 
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Srta Segovia Garcia, Arianna

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Srta Garcia Paniagua, Laura 
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Lcda. Porras Cone, Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Dra. Urtiaga Sales, Marta

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Lafont Rufat, Monica

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur 
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Baquien Perez, Jorge
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Lcda. Martinez Lorenzo, Liliet
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico 
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Srta Segovia Garcia, Arianna
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dr. Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna 
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Srta Garcia Paniagua, Laura 
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Ruiz Miranda, Maria
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina
Lcda. Tornel Carratala, Carmen
Dra. Urtiaga Sales, Marta

Clinica Miraflores 
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 014 300
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia

Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Paracelso Diagnóstico
Médico 
C/  Mariano Royo Urieta 21
Zaragoza
P.P.-Tfn: 976 221 600
Dra. Dobado Bellón, Maria Carmen
Dr. Monill Serra, José María
Dr. Salvador Aznar, Antonio

Rxd. Centro de Diagnóstico
Por Imagen 
C/ Félix Latassa 19 Local
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 400 000
Dr. Marín Cárdenas, Miguel Ángel
Dr. Soriano Godes, Juan José



A
Acosta Chileme, Julian, Sr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ahmed Lemuada, Ahmed, Dr. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Alija Torrejón, Francisco Javier, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alonso Gómez, Claudia, Lcda. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Alzate Alvarez, Melina, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Azorin Corral, Jose Luis, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Baquien Perez, Jorge, Lcdo. 3, 4, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . .
Begué Gómez, Roberto, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Beltran Guijarro, Miguel, Dr. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . .
Brea Remeseiro, Iago, Lcdo. 4, 5, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . .

C
Calejero Sebastian, Luis Miguel, Dr. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . .
Clinica Miraflores, 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Actur, 3, 4, 5, 6, 7, 8 .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Fernando El Católico, 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Gómez 
Laguna, 3, 4, 5, 6, 7, 8
Clínica Dental Sanitas Milenium Lleida, 1, 2 . . . . . . . . . .
Clínica Ntra. Sra. del Perpetuo Socorro, 3 . . . . . . . . . . . . .
Coita Jurnut, Lavinia, Dra. 3, 4, 5, 6, 8 . . . . . . . . . . . . . .
Cordova Ruiz, Judith, Sra. 4, 5, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Corts Alins, Laia, Srta 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cruz Quispe, Pedro Alexander, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . .

D
Daoud Rubio, Laida, Lcda. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Diez Garcia, Luis Javier, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Dobado Bellón, Maria Carmen, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . .

G
Garcia Paniagua, Laura , Srta 4, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gil García, Mª Isabel, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez del Castillo Sancho, 
Guillermo, Dr. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Guardia Hernandez, Agata, Lcda. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . .

J
Jimenez-Muro Pinilla, Alejandra Rosa, 
Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . .
Judin Perez, George, Dr. 4, 5, 6, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lafont Rufat, Monica, Dra. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . .
Lardies Utrilla, David, Lcdo. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . .
Lopez Perez, Maria, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Marín Cárdenas, Miguel Ángel, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Lorenzo, Liliet, Lcda. 4, 5, 6, 8 . . . . . . . . . . . .
Mirada Donisa, Eduard, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Monill Serra, José María, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Noguera Tariba, Nina Aremani, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . .

P
Paracelso Diagnóstico Médico, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pla Gomez, Carlos, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Porras Cone, Maria, Lcda. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . .
Puigrefagut Cos, Montserrat, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . .
Pujal Rodriguez, Mari Alba, Dra. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Real Puerta, Miguel A., Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Repiso Nuñez, Pablo, Lcdo. 4, 5, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ripoll Pons, Francisca, Dra. 4, 5, 6, 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Robres Goicoechea, Maria Fernanda, 
Dra. 4, 5, 6, 8 . . . . . .
Rodriguez Ramos, Silvia, Dra. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Ruiz Miranda, Maria, Lcda. 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . .
Rxd. Centro de Diagnóstico Por 
Imagen, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Salas Lorente, Caemen, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Saldaña Vera, Paula, Lcda. 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . .
Salmeron Mendoza, Angeles, Lcda. 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . .
Salvador Aznar, Antonio, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sampietro Martínez, Raul, Dr. 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . .
Sanagustin Querol, Francisco Javier, 
Lcdo. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . .
Sanchez Llobet, Patricia, Lcda. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Martinez, Andrea Maria, Lcda. 3, 4, 5, 6, 7, 8
Sariñena Gonzalvo, Estela, Dra. 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .
Segovia Garcia, Arianna, Srta 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Simeone Giordano, Sabrina, Dra. 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . .
Soriano Godes, Juan José, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Tornel Carratala, Carmen, Lcda. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . .

U
Urtiaga Sales, Marta, Dra. 3, 4, 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .

V
Valero Salvo, Andrea, Lcda. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vellon Rodriguez, Reinaldo Julio, Dr. 4, 5, 6, 7, 8 . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia

